
Autor Název Rok vyd.
Adolfsson, Maria, 1958- Přichází bouře 2020

Arnaldur Indridason, 1961- Stíny noci 2020

Bardugo, Leigh, 1975- Devátý spolek 2020

Bellan, Robert, 1966- Normální debil 2 2019

Benková, Jana, 1970- Slunečnice 2020

Beran, Ladislav, 1945- Zločin v abštajku 2020

Berry, Lucinda Andílek 2020

Berry, Steve, 1955- Maltézská výměna 2020

Blanářová, Alena, 1980- Slzy od smíchu 2019

Blšáková, Mária, 1967- Zkrátka mi hráblo 2020

Blšáková, Mária, 1967- Pedofil 2020

Boček, Evžen, 1966- Aristokratka u královského dvora 2020

Boisrolin, Valérie de Naverbovaná 2016

Bomann, Corina, 1974- Paní ze Severu. 2020

Brackston, Paula Zimní čarodějnice 2020

Brady, A. F. Lhář 2020

Brezina, Thomas C., 1963- Případ pro tebe a Klub Tygrů. 2020

Brogan, Tracy Přeju si... tebe! 2020

Brown, Sandra, 1948- Zuřivost 2019

Browne, Sheryl Vzorná chůva 2020

Bryndza, Robert, 1979- Do posledního dechu 2018

Bryndza, Robert, 1979- Noční lov 2017

Březinová, Ivona, 1964- Táta to motá 2019

Cameron, W. Bruce, 1960- Příběh Ellie 2020

Cantor, Jillian V jiné době 2020

Cartland, Barbara, 1901-2000 Nepolíbená nevěsta 2020

Clark, Mary Higgins, 1929- Na jedné lodi 2019

Clark, Mary Higgins, 1929- Přede mnou se neschováš 2018

Clayton, Dhonielle, 1983- Krásky 2020

Cole, Daniel, 1983- Konec hry 2020

Conway, Nicole Letopisy dračích jezdců 2020

Cook, Robin, 1940- Pandemie 2019

Cooper, Ellison Pohřbeni 2020

Cowie, Amber Pád do hlubin 2020

Čepek, Petr, 1960- Ať žijí auta! 2020

Čermáková, Dana, 1960- Ondřej Vetchý 2019

Čermáková, Dana, 1960- Zdeněk Svěrák 2019

Češka, Stanislav, 1955- Smrt místostarosty 2020

Češka, Stanislav, 1955- Oprávněná vražda 2020

Dahl, Michael, 1954- Děsivé historky 2 2019

Dahl, Michael, 1954- Děsivé historky 2018

Dán, Dominik, 1955- Jednou nohou v hrobě 2020

Dán, Dominik, 1955- Nevíš dne, nevíš hodiny 2020

Dawson, Maddie Dohazovačky 2020

Dienerová, Eva Mraveneček Neposeda a jiné příběhy 2017

Digtyar, Dominika, 1992- V zajetí vlčích máků 2019

Dohnal, Milan Betasamec 2019

Dolejšová, Eva, 1968- Parkourista 2019

Duffková, Michaela, 1992- Zápisník alkoholičky 2020

Dvořáková, Petra, 1977- Vrány 2020

Edgren Aldén, Rebecka, 1972- Osmý smrtelný hřích 2020

Eidler, Petr, 1958- Kdo zabije Evu S.? 2020

NOVÉ KNIHY 2020



Engel, Amy Povědomá temnota 2020

Erskine, Barbara, 1944- Strom duchů 2019

Fielding, Joy, 1945- Na špatném místě 2020

Finder, Joseph, 1958- Vyjednavač 2020

Fisher, Kerry Žena, kterou jsem byla 2020

Fisher, Tarryn Láska a jiné lži 2020

Fišarová, Michaela, 1975- Natálie 2019

FitzGerald, Michael, 1949- Neobjasněné záhady 2. světové války 2020

Fojtová, Věra, 1947- Zbav nás od zlého 2020

Forsyth, Frederick, 1938- Liška 2020

Frasier, Anne, 1954- Nejsem z ledu 2020

Frixe, Katja, 1979- Čarokrásné knihkupectví. 2020

García Sáenz, Eva, 1972- Páni času 2020

Goffa, Martin, 1973- Muž z chatrče 2020

Goffa, Martin, 1973- Vykoupení 2018

Goffa, Martin, 1973- Děvčátko 2020

Granger, Ann, 1939- Nezvyklý zájem o mrtvoly 2020

Gregory, Philippa, 1954- Poslední z Tudorovců 2020

Habersack, Charlotte, 1966- Neotvírat!!!. 2020

Hadj Moussa, Iva, 1979- Šalina do stanice touha 2020

Halldór Armand Ásgeirsson, 1986- Zas a zas 2020

Han, Jenny, 1980- Všem klukům, které jsem milovala 2019

Hannay, Barbara Setkání v Benátkách 2020

Harman, Patricia, 1943- Porodní bábou navždy 2020

Harrel, Lindsay, 1984- Šepot papíru a inkoustu 2020

Harris, Brooke Když jsi odešel 2019

Havel, Jiří, 1924-2016 Malované čtení. 2019

Hawkins, J. D. Neprofesionál 2020

Hlavinková, Lucie, 1974- Sesterstvo a nejoblíbenější barva na světě 2020

Honzák, Radkin, 1939- Vyhořet může každý 2019

Horowitz, Anthony, 1955- Modrý diamant 2020

Hruška, Ladislav, 1978- Průšvihy drzého (zá)školáka 2019

Hubeňáková, Zuzana, 1980- Žena na tahu 2018

Chalupa, Jiří, 1946- VelMistr E a ztracená šifra dokonalosti 2017

Chalupa, Jiří, 1946- VelMistr E 2016

Charaipotra, Sona Tiny pretty things 2020

Chatfield, Tom, 1980- Tohle je Gomora 2020

Jackson, Stina, 1983- Pustina 2020

Jacobs, Anne Kavárna U Anděla. 2020

Jacobs, Anne Venkovské sídlo. 2020

Jakoubková, Alena, 1958- Mluvit o ex... není dobré pro sex 2018

Jakoubková, Alena, 1958- Zmizení perníkové princezny 2020

Jakoubková, Alena, 1958- Oko za oko, manžel za manžela 2020

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Mateřství. 2019

Javořická, Vlasta, 1890-1979 Mateřství. 2019

Jefferies, Dinah, 1948- Safírová vdova 2020

Jeffries, Sabrina, 1958- Jak se stát vévodkyní 2020

Keleová-Vasilková, Taňa, 1964- Slib 2020

Keleová-Vasilková, Táňa, 1964- Máma 2019

Kepler, Lars Zrcadlový muž 2020

Kerekesová, Katarína, 1974- Websterovi 2019

Kinney, Jeff, 1971- Deník malého poseroutky. 2019

Kinney, Jeff, 1971- Deník báječného kamaráda 2019

Kneidl, Laura, 1990- Nedotýkej se mě 2020

Kovářová, Daniela, 1964- Matkovražedkyně 2020



Krolupperová, Daniela, 1969- Vánoční tramvaj 2019

Kulin, Ayşe, 1941- Ptáci se zlomenými křídly 2020

Kvirenc, Jan, 1963- Slavné bitvy českých dějin 2020

L'Amour, Louis, 1908-1988 Léčka 2019

L'Amour, Louis, 1908-1988 Zákon prérie 2019

Ležák, Zdeněk, 1974- Sametová revoluce 2019

Link, Charlotte, 1963- Zmizení 2020

Macek, Petr, 1981- Takový byl Karel Gott 2019

Macht, Christopher, 1976- Hitlerova zpověď 2020

Mansell, Jill Tohle může všechno změnit 2020

Martišková, Petra, 1977- Léto na maximum 2019

May, Nicola, 1966- Obchůdek na rohu 2020

May, Peter, 1951 Karanténa 2020

McCullough, Colleen, 1937-2015 Hořkosladký život 2020

Meacham, Leila, 1938- Alyin dům 2018

Meacham, Leila, 1938- Královský návrh 2018

Michaud, Andrée A., 1957- Bandury 2020

Moriarty, Liane, 1966- Úplně cizí lidé 2019

Mornštajnová, Alena, 1963- Hana 2017

Morrey, Beth Milostný příběh jednoho života 2020

Moyes, Jojo, 1969- Schovej mě v dešti 2020

Nachtmanová, Petra, 1972- Zlodějské ticho 2020

Nejedlý, Jan, 1971- Cirkus Mrňousek 2020

Novotný, Aleš, 1990- Pamatuj na smrt 2019

Owen, Laura, 1958- Čarodějka Winnie a kocour Wilbur 2020

Palmer, Michael, 1942-2013 Zkáza 2020

Patterson, James, 1947- Sedmnácté znamení 2019

Pavelková, Kristína, 1985- Život v jeho stínu 2019

Pavlásek, Lukáš, 1978- Ajťák vrací úder 2017

Pavlásek, Lukáš, 1978- Z deníku ajťáka 2015

Pavlásek, Lukáš, 1978- Neuvěřitelně šílené příběhy 2020

Pavlík, Jan, 1937- Sága rodu rodu Chlebakupova. 2020

Peroutková, Ivana, 1960- Ukradené housle 2020

Perry, Thomas, 1947- Starej chlap 2020

Pflüger, Andreas, 1957- Nikdy 2020

Pittler, Andreas P., 1964- Vídeňské zločiny. 2020

Plechšmídová, Markéta, 1986 Dneska půjdu spát až zítra 2020

Pokorná, Barbora Psi 2019

Poncarová, Jana, 1983- Alžběta a Nina 2020

Pospíšilová, Jarmila, 1965- ...a naposled konvalinky 2020

Pospíšilová, Jarmila, 1965- ...a naposled konvalinky 2020

Probst, Jennifer Miluj mě kdekoli 2019

Probst, Jennifer Miluj mě vším 2020

Procházková, Iva, 1953- Uzly a pomeranče 2019

Pulley, D. M. Zbytečná oběť 2020

Raego, 1988- Věř, běž a dokážeš 2019

Rejfová, Marie, 1976- Kočka myši nenechá 2020

Roberts, Nora, 1950- Povolené ztráty 2019

Roberts, Nora, 1950- Nový začátek 2020

Roberts, Nora, 1950- Cena za lásku 2020

Rollins, David, 1958- Mexický pat 2020

Romanská, Lydie, 1943- Kletba podle Justiny 2020

Rooney, Sally, 1991- Normální lidi 2020

Rowell, Rainbow Nezdárný syn 2020



Rožnovská, Lenka, 1972- Kubík Šikulík 2016

Ryan, Chris, 1961- Rudý úder 2020

Ryder, Jess Bývalá manželka 2020

Řeháčková, Věra, 1950- Ač nevidím, vnímám 2019

Saudková, Sára, 1967- Ticho 2020

Saunders, Ashley Zákon mnoha 2020

Shamsie, Kamila, 1973- Teplo domova 2020

Shen, L. J. Ukradený polibek 2020

Schoenwald, Sophie, 1980- Karneval v ZOO 2020

Simone, Sierra Americká královna 2020

Skočílková, Mirka, 1982- Violka 2019

Smith, Wilbur A., 1933- Král králů 2020

Smith, Wilbur A., 1933- Nad propastí 2018

Smolíková, Klára, 1974- Knihožrouti. 2020

Smolíková, Klára, 1974- Tajná dvojka A+B. 2016

Smolíková, Klára, 1974- Tajná dvojka A+B. 2017

Smolíková, Klára, 1974- Tajná dvojka A+B. 2017

Smolíková, Klára, 1974- Vynálezce Alva 2 2017

Smolíková, Klára, 1974- Vynálezce Alva 2014

Smolíková, Klára, 1974- Vynálezce Alva 3 2020

Stacho, Miro Mašinky 2015

Stanton, Matt Třídní šašek. 2020

Starnone, Domenico, 1943- Důvěrnosti 2020

Steadman, Catherine Pan Nikdo 2020

Steel, Danielle, 1947- V hlavní roli 2020

Stehlíková, Olga, 1977- Kluci netančej! 2019

Strnadová, Anna, 1950- Prodloužená sonáta života Boženy Němcové 2020

Šilhová, Lucie Svedu to na tebe 2020

Škyťák Strašný, fiktivní postava Celý příběh o mně a Bezzubkovi 2019

Šlik, Petr Hugo, 1976- Záhada dračího klíče 2019

Štíplová, Ljuba, 1930-2009 Senzační příběhy Čtyřlístku 2019

Taylor, Kathryn Dunmor Castle. 2020

Taylor, Kathryn Dunmor Castle. 2020

Telgemeier, Raina, 1977- Nervy 2020

Todd, Anna After. Polibek  (1. díl) 2019

Todd, Anna After. Pouto   (4. díl) 2016

Todd, Anna After. Tajemství   (3. díl) 2016

Todd, Anna After. Přiznání   (2. díl) 2015

Todd, Anna After. Před námi      (5.díl) 2020

Toman, Ivo, 1966 únor 23.- Božka, aneb, Když domácnost řídí stroj na 

průšvihy

2019

Tonge, Samantha Moje vánoční řecká svatba 2020

Tonge, Samantha Řecký sen 2020

Trenow, Liz Láska a válka 2020

Třeštíková, Radka, 1981- Foukneš do pěny 2020

Valente, Catherynne M., 1979- Minecraft. 2020

Valognes, Aurélie, 1983- Když má štěstí kliku 2020

Valpy, Fiona Moře vzpomínek 2020

Vaněček, Michal, 1964- Co má vědět správný Čech 2017

Váňová, Magda, 1954- Když ptáčka lapají 2018

Varáčková, Miroslava, 1981- Spolu to zvládneme 2020

Viewegh, Michal, 1962- Převážně zdvořilý Leopold 2020

Vondruška, Vlastimil, 1955- Kronika zániku Evropy 2019

Vondruška, Vlastimil, 1955- Křišťálový klíč. 2020

Vondruška, Vlastimil, 1955- Pomsta bílého jednorožce 2020

Vondruška, Vlastimil, 1955- Křišťálový klíč. 2020



Vondruška, Vlastimil, 1955- Křišťálový klíč. 2020

Vondruška, Vlastimil, 1955- Králův dluh 2017

Vondruška, Vlastimil, 1955- Křišťálový klíč. 2020

Vondruška, Vlastimil, 1955- Dýka s hadem 2018

Walker, Wendy, 1967- Stín včerejší noci 2020

Walliams, David, 1971- Nejhorší učitelé na světě 2020

Walton, Julia, 1986- Vzkaz na zdi záchodků 2019

Ward, Penelope Drzý bastard 2020

White, Karen (Karen S.) Sny o pádu 2020

Whitton, Hana, 1950- Sidonie Česká 2018

Whitton, Hana, 1950- Anna Česká 2007

Wilkins, Catherine Můj fantastický úspěch a jiné průšvihy 2020

Zábranský, David, 1977- Republika 2020

Zadinová, Radka, 1970- Údolí ticha 2019

Zadinová, Radka, 1970- Zahrada zapomnění 2019

Zíma, Jan, 1937- Krátké pohádky na dobrou noc 2017

Černobílé pohádky 2019

Koně 2018

Od pohádky k pohádce. 2017

Mistr sportu skáče z dortu 2014

My little pony. 2020

Brouci, včely a další bzučící stvoření 2020


